
May-Britt Mygh 

Finansforbundet Jyske Bank Kreds 

Områdetillidsrepræsentant for Forretningsservice og JB-Online 

Kredsens kommunikationskoordinator 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jeg har tre mærkesager, som jeg de næste tre år vil have særligt fokus på: 

• At vi i Jyske Bank har kompetente tillidsrepræsentanter 

• At alle medarbejdere i Jyske Bank har mulighed for at kompetenceudvikle sig 

• Kredsens kommunikation 

Det er vigtigt for mig, at vi i Jyske Bank har kompetente tillidsrepræsentanter, der har lysten, evnen og modet til, 

sammen med os i kredsen, at hjælpe medlemmerne i deres arbejdsliv. Hvad enten det handler om trivsel – eller det 

modsatte – mistrivsel. 

Det er det, fordi jeg mener, at kompetente tillidsrepræsentanter er nøglen til, at vi lykkes med vores strategier. De er 

vores legitimitet, vores synlighed og vores ”middel” til at opnå vores mål.  

Jeg vil arbejde for, at de lokale tillidsrepræsentanter kan løse deres tillidsrepræsentantopgaver så fagligt korrekt og 

”smidigt” som muligt og sammen med dem, i fællesskab, finde de bedste løsninger i dagligdagen. 

Det vil jeg bl.a. gøre ved at være tæt på. Jeg har en solid erfaring, som områdetillidsrepræsentant, som jeg vil bruge til 

at sparre om udfordringer og klæde tillidsrepræsentanterne på fagligt, så de kan hjælpe medlemmerne.  

 

Det er vigtigt for mig, at alle medarbejdere i Jyske Bank har mulighed for at kompetenceudvikle sig – både i 

nuværende job, men også til det næste.  

Det er det, fordi jeg mener, at alle skal have mulighed for at bevare og udvikle sin markedsværdi. 

Jeg vil arbejde for, at det er muligt for alle at tage et karrierevalg på et oplyst grundlag og se, hvilken vej det er muligt 

at tage – samt, at alle skal have en plan for deres udvikling.  

Det vil jeg bl.a. gøre ved, at jeg i Finansforbundet er med i styregruppen i ansvarsområde Sektor og 

kompetenceudvikling. Jeg vil bringe input og viden herfra med ind i arbejdet med at påvirke på alle niveauer i Jyske 

Bank.  

 

Det er vigtigt for mig, at kredsens kommunikation er tæt på og tydelig - dvs. så relevant og målrettet som muligt.  

Det er det, fordi jeg mener, at god kommunikation er midlet til at opnå vores mål. 

Jeg vil arbejde for, at vi bl.a. via vores tillidsrepræsentanter øger vores synlighed og gør det tydeligt, hvad vi mener og 

står for.  

Det gør jeg bl.a. ved at understøtte tillidsrepræsentanterne og gør det nemt for dem at kommunikere vores 

budskaber. Og ved selv at tilegne mig flere kompetencer, så jeg kan arbejde strategisk med vores kommunikation. 

 

Kort om mig: Jeg har været i Jyske Bank i 27 år, i kredsen siden 2010 og områdetillidsrepræsentant siden 2018.  

Jeg bor i Odense, har voksne børn og er i gang med en diplomuddannelse i kommunikation. 

Jeg håber, at du har lyst til 

at sætte dit X ved mig.  

Hvis du vil vide mere, så 

spørg mig endelig – eller 

tjek mig ud på LinkedIn  

 


